Образец заявления:

Директору МБОУ СОШ № 80
Н.В. Коуровой
от _______________________
________________________
____________________ФИО
конт. тел. _________________

заявление.

Прошу разрешить перевести моего сына (дочь) _____________________________________________,
учащегося (учащуюся) _________ класса на дистанционное обучение с _____________(дата), в связи с низкими температурами воздуха.

_______________/дата
                                                                                                  _______________________/ подпись